Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Aroeiras

Gabinete do Prefeito

LEI No 942120',19 Aroeiras, 26 de Dezembro de 2019

FAZ DENOMTNAçÃO A RUA DA SEDE

DO MUNICíPIO DE AROEIRAS-PB E

ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Estado da Paraiba, no uso de suas atribuiçÕes que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada de JOSE VASCONCELOS DA SILVA (Zé
Raimundo), a Rua localizada na Sede Municipal de Sentido Leste/Oeste, com limites
ao Norte com a Rua Monte Castelo; ao Sul com a Rua João Henrique de Souza; a
Leste com a Rua Sebastião Barbosa de Moura e ao Oeste com a Rua do Rosário.

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor a partir de sua aprovação e publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Aroeiras, 26 de Dezembro de 2019.

Rua Zeferino de Paula, 661 - Centro - CEP: 58489-000 Aroeiras-PB
Fone/Fax: 3396-1029 / 3396-'1020 - CNPJ: 08.865.636/0001-08